rius eius Rolandinus, et per eos, qui intus ibi de
omnibus suis mercadandiis , rebus et bonis; et spoliatum etiam

post derobationem et dampnificatum fuisse de tanto, quod value-

rit inter ceram, coramen*), pelles silvestres, setam, merzariam,

pannos et drapos da vestire
2
) et arma arnesia et

bona, yperpera CCLXXXVI et plus; et de his omnibus cum
facta fuerit plena fides et veritas cognita per dictum ipsius

Bartholomei et testium plurium, productorum per ipsum super

hoc facto, iurantium, omnia sic fuisse: idcirco dixere dicti

judices, eidem Bartholomeo restitui debere pro suo dampno

dicta yperpera CCLXXXVI.

v Item domine Enclerade da cha (i. e. da ca) Patriarcha,

ave
8
) domini Pantalonis

4

) Sami, derobate, dum iret de Crete

ad Nichisiam') anni elapsi vel circa — in Anzo-

pelago
6
) in le aque da sancto Vrino

7

) per Johannem Dalcavo

et Bolgarino, homines domini Imperatoris , et socios , de tanto

inter aurum et arzentum
8
) et yperpera et vestimenta

esfrodata
9
) de tapetos et carpetas'

0
) et cosanos

11

)

') I. e. coria, ut lignameo pro lignis.

») Pannos ad vestes faciendas.

») avi*.

*) Pantalconis.

*) Nixiam, Naxum insulam. Aliis Nicosia Cypri praiplacebil, vix bene.

•) I.e. Archipelago. Ualis anxi pro ante. Forsan autem scriptum erat Arxi-

pelago.

7
) Verino (Herino)? Hujus sancti insulam supra habuimus, licet sede incerta.

Vide p. m.
8
) argentum. coll. not 3. p. 247.

») I. e. demersa, coll. nota3, p. 240. Lectio tamen dubia nobis videtur.

Potius enim de raptu cogitandum.

10
) Carpettse Venetis dicuntur muliebrcs qusedam tunic». w Carpeta,

vesta, che le donne del volgo portavono dalla cintola fino ai piedi". Mutinelli.

n
) Cosa est Provincialihus vestis qusedam muliebris. At quid cosani de

lo fano? Subestne de lo Fano? An sunt coiani de lo fano cussina

(pulvinaria) de panno? Cfr. DuCang. s. v. fanon.
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de lefano et zoias de perlis et arnesia de coquina et alias res,

que valuerint yperpera CL : cognita et scita ?eritate per dictum

ipsius et testium productorum, iurantium, hec omnia esse vera,

dixere dicti restitui debere pro suo dampno yper-

pera CL.

Item domine Agnesie, sorori de Prebaxano de sancto vi

Zomignano '), derobate cum predicta domina Enclerada per

dictos cursarios et in dicto loco de omnibus suis rebus et bonis;

scita veritate per ipsam et testes, iurantes, sic esse: dixere

dicti judices, restitui debere pro suo dampno solidos XV

gros8orum.

Item Jacobo Pabro de contrata sancti Salvatoris, dero- vu